ILK TARIH
SON TARIH :

1 27.01.2025
27.01.2025

BULTEN NO : 27

MUAMELE GOREN MADDELERiN
CINS VE NEVILERI

KURU VE YAS MEYVELER

KURU MEYVELER

CEViz
KESTANE
KESTANE
INCIR (KURU)
INCIR (KURU)
C.KURU UzUM
C.KURU UZUM

YAS MEYVE VE SEBZELER

YAS UzUM
YAS UzUM
ARMUT
AYVA

BIBER (MUHTELIF)
BIBER (DOLMALIK)

DERE OTU
DOMATES
ELMA
ERIK
GREYFURT
KABAK
LIMON
MANDALINA
MAYDANOZ
NAR
PATLICAN
PIRASA
PORTAKAL
SALATALIK
SEFTALI

YAS UZUM (SUMALIK)
YAS UZUM (SUMALIK)

HIYAR

DOMATES (FIRMA URETIMI)
PATLICAN(TOPAN)
BIBER (KAPYA KIRMIZI)

ORMAN URUNLER|
ORMAN URUNLERI

ERIK FiDANI
HURMA FIDANI
KAYISI FIDAN
KIRAZ FIDANI
ZEYTIN FIDANI
KEKIK(SIVRI)

EN AZ

80,00
80,00
102,86
60,00
84,70
83,00

17,98

28,41
30,37
34,00
15,00
10,15
19,70

2,75
11,65
13,00
10,00
35,00
19,50
28,02

66,00

GUNLUK

FIYATI (YTL.)
ENGOK ORTALAMA

142,07
180,00
113,03
135,00
130,89
110,00

60,38

42,00
49,62
38,00
117,00
15,00
40,00
14,77
19,75
35,00
13,07
43,00
21,00
40,00

81,00

ALASEHIR TICARET BORSASI

BULTEN

130,26
133,93
136,98
112,23
113,23

98,36

93,17

MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

51,01
115,00
21,68
29,54
42,93
36,13
41,67
41,34
31,73
22,00
12,15
21,67
9,31
14,76
28,22
25,00
88,00
10,00
11,09
37,80
18,00
20,48
21,75
29,72
35,00
69,25
69,00

MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

MIKTARI

235
85.367
88.477
22.892
22.892

1.197.510
1.502.415

2.919.788

1.012.331
3.189
905.171
718.216
137.497
3.262
4.036
1.355.341
152.672
6.789
661.896
224.767
2.250.325
3.084.661
12.308
1.201.393
635

5.000
311.915
40.052
20.825
791.120
311.750
312.388
140.000
2.910
8.955

13.688.404

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI 16.608.192,00

70,00
38,55
70,00
70,00
31,88
80,00

400
61.850
430
1.000
53.280
5.780

BiRIM

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

SAYFA NO : 1

TUTARI

30.612,24
11.433.370,00
12.119.910,00

2.569.068,00
2.591.960,00
117.785.624,91
139.973.082,00

286.503.627,15

51.642.279,50
366.735,00
19.624.204,00
21.218.984,00
5.902.696,00
117.846,00
168.200,00
56.032.152,50
4.843.680,00
149.358,00
8.043.740,00
4.870.377,00
20.948.192,70
45.540.175,57
347.280,00
30.038.403,50
55.880,00
50.000,00
3.459.512,00
1.513.834,00
536.850,00
16.203.025,00
6.780.562,50
9.283.739,23
4.900.000,00
201.510,00
617.895,00

313.457.111,50

599.960.738,65

28.000,00
2.384.317,50
30.100,00
70.000,00
1.698.566,40
462.400,00

SATIS
SEKLI

HMS
HMS
HTS
HMS
HTS
HMS
HTS

HMS
HTS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HTS
HMS
HMS
HMS
HMS

HMS

HMS
HMS
HMS
HTS

MUAMELE
ADEDI

29
12

11
27

85
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ALASEHIR TICARET BORSASI
GUNLUK BULTEN

iLK TARiI-_I 1 27.01.2025
SON TARIH : 27.01.2025

BULTEN NO : 27

MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.)

CiNS VE NEVILERI ENAZ ENGOK ORTALAMA
KESTANE FiDANI 70,00
KiVi FIDANI 70,00
NEKTARIN FiDANI 68,00
BADEM FIiDANI 18,00
KAMKAT FIDANI 31,00
CAM FIDANI 27,00
UzUM FIDANI 27,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

ORMAN URUNLERI TOPLAMI

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLER
BUYUKBAS KUGUKBAS HAYVANLAR
KUZU 10.000,00161.211,00  12.922,56
DANA 130.937,50177.263,87  167.110,14

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

HAYVANSAL URUNLER
suUT 14,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLE

CESITLi GIDA MADDELERI
CESITLi GIDA MADDELERI

YAPRAK (SALAMURA ) 38,50 45,57 4524
ZEYTIN 25,00 40,49 38,36
KEKIK (KURU) 64,16
KEKIK (KURU) 62,00 73,00 65,59

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

CESITLI GIDA MADDELERI TOPLAMI

gEsiTL_i MADDELER
CESITLI MADDELER
MANDALINA FiDANI 64,00
NAR FIDANI 60,46
PORTAKAL FiDANI 64,37

MIKTARI

137.690

137.690,00

1.248
73

1.321

262.934

262.934

264.255,00

49.043
137.944
61.000
65.300

313.287

313.287,00

15.500
18.860
17.500

BiRIM

ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET

ADET
ADET

LITRE

KG
KG
KG
KG

ADET
ADET
ADET

SAYFA NO : 2

SATIS
TUTARI  SEKLI

35.000,00 HMS
35.000,00 HMS
71.400,00 HMS
118.800,00 HMS
186.000,00 HMS

5.400,00 HMS

2.700,00 HMS

5.127.683,90

5.127.683,90

16.127.356,92 HMS
12.199.040,41 HMS

28.326.397,33

3.681.076,00 HMS

3.681.076,00

32.007.473,33

2.218.800,85 HMS
5.290.932,43 HMS
3.914.000,00 HMS
4.282.850,00 HTS

15.706.583,28

15.706.583,28

992.000,00 HMS
1.140.275,60 HMS
1.126.475,00 HMS

MUAMELE
ADEDI
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iLK TARiI-_I 1 27.01.2025
SON TARIH : 27.01.2025

BULTEN NO : 27

MUAMELE GOREN MADDELERiN
CINS VE NEVILERI

LIMON FIDANI

ALASEHIR TICARET BORSASI
GUNLUK BULTEN

FIYATI (YTL.)
ENAZ ENGOK ORTALAMA

47,30

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

GESITLI MADDELER TOPLAMI

GENEL TOPLAM

MIKTARI

6.600

58.460

58.460,00

17.381.884,00

SAYFA NO : 3

SATIS MUAMELE

BiRIM TUTARI  SEKLI ADEDI

ADET 312.180,00 HMS 1
3.570.930,60 4
3.570.930,60 4

656.373.409,76 266



